Republika e Kosovés
Komuna e Malishevés

Adresa: Malishevé

Rr."Skénderbeu" p.n

Emali: dkaemalisheva@gmail.com
Tel:029-269-003

DREJTORIA PER ARSIM DHE EDUKIM
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Né mbéshtetje t& nenit 93 (4) té Kushtetutés sé Republikés s¢ Kosovés, neneve 81 paragrafit 8, 82 paragrafit
4 dhe nenit 83 paragrafit 5 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafét (c) dhe (d) t& nenit 5 t& Ligjit nr. 03/L-
068 pér Arsimin né Komunat e Republikés s& Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 30 / 15 gershor 2008), t& nenit
19 dhe 35 té Ligjit nr. 04/L-032 pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e Kosovés (Gazeta zyrtare nr.
17/16, shtator 2011), nenit 2 t& Ligjit nr. 05/L -021 pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t&
Ligjit nr. 05/L-020 pér barazi gjinore,

» Rregullore /2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit té drejtoreve dhe zévendésdrejtoreve, mésimdhénésve, bashképunétyoreve ptrofesional.
asistenteve, instruktoreve dhe sekretareve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t€ arsimit parauniverzitar,
Pér mésimdhénsit fillestar nuk kérkohet licenca me rastin e aplikimit né konkurs.
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# Vértetohet me déshmi zyrtare apo vertetim nga institucioni edukativo — arsimor ku éshté arritur pérvoja.

M4. NJOFTIM PER TESTIM ME SHKRIM

Njoftohen t& gjithé kandidatét qé kané aplikuar pér vendin e punés mésimdhénés né& shkollén fillore t&
mesme t& ulét “ Rifat Berisha” né Berishé t’i nénshtrohen testit me shkrim mé datg, 19.06.2025 né bazé
té konkursit publik me nr. 11/459 té datés ,20.05.2025 duke fillvar nga ora ,14:30 né Asamblen Komunale

Kandidatét qé i plotésojné kriteret e konkursit, si vijon mé& poshté:

Nr | Emridhe Diplomén e Profili Certifikatén Déshminé | Licencae Pérvojae Protofoljen Ftohet né
mbiemri i fakultetit pér adckuat | Shéndetésore | se mésimdhénési | punés né profesionale | testim me
kandidat- nivelin nuk éshté tl arsim shkrim
itfes pérkatés nén PolJO

hetime

1 Erblin Bachelor i Po Po Po jo 8 muaj Po Po
Krasniqi programit fillor
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